
令和 4 年７⽉ 25 ⽇ 
会員各位 
 
 

四国作業療法⼠会連絡協議会 
会 ⻑ 上⽥ 裕久 

第 32 回四国作業療法学会 
学会⻑ 吉野 哲⼀ 

 

第 32 回四国作業療法学会 演題募集期間延⻑について 
 
謹啓 
 平素は、当会の活動に対しまして格別のご協⼒を賜り、深く感謝申し上げます。 
現在募集しております「第 32 回四国作業療法学会」の演題募集期間を、当初の 7 ⽉ 31 ⽇
（⽊）から 8 ⽉ 15 ⽇（⽉）へ期間延⻑を⾏います。まだ、ご検討中の⽅もいらっしゃると
思いますが、多数の研究発表のご応募とご参加をお待ちしております。今後ともなお⼀層の
ご⽀援とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます 

謹⽩ 
 
 
 
事前申し込みは、演題⽤メールアドレス（459ot32.endai@gmail.com）に 
件名「第 32 回四国作業療法学会演題事前申し込み」とし、①名前②所属③演題名（予定）
④発表内容の要約⑤連絡先（電話番号、メールアドレス）を明記し、送信して下さい。 
 ※事前申し込み完了の連絡は、後⽇電⼦メールにて連絡致します。1 週間経過しても受付
確認メールが届かない場合には下記のお問い合わせ先まで電話にてご連絡ください。 
 
 

お問い合わせ先 
〒776-8588 
徳島県吉野川市鴨島町内原 432 

医療法⼈ 徳寿会 鴨島病院 
作業療法⼠  佐尾⼭ 諭 
TEL：0883-24-6565（代表） 
E-mail：459ot32@gmail.com 


